
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 319 

по протокол № 26 от 25.07.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2  от Закона за местно самоуправление и местната 

администрация и във връзка с чл.34, ал. 4 от Закона за общинската собственост, общински 

съвет - Венец  след поименно гласуване  с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал 

се” 

                                                 РЕШИ: 

 
1.Общински съвет село Венец дава съгласие за замяна на недвижим имот УПИ 

 V-470 с площ 493 кв.м, в кв. 35 по плана на село Ясенково, община Венец, с пазарна 

стойност 2 564 / две хиляди петстотин шестдесет и четири лева/ лв., собственост  на 

община Венец по АОС 1250/23.03.2022 г.  с имот УПИ VI-470 с площ 493 кв.м по плана на 

с. Ясенково,   собственост на Ридван Ахмед, Сали Мустафа, Нуртен Мустафа и Хасибе 

Ахмед, съгласно Договор за доброволна делба от 14.07.2015 г., с пазарна стойност 2 564 / 

две хиляди петстотин шестдесет и четири лева/ лв. 

 Имотите са равностойни и доплащане не се дължи от страните.  

 

2.Възлага на Кмета на община Венец да сключи договор за замяна на имотите.  

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

